

Община - БРАЦИГОВО
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, подделение)
ул. "Атанас Кабов" б.А

ЕИК/БУЛСТАТ
е-mail

000351565
КЪМ

КОДНО ББК
Web-адрес

6303
31 декември 2016 г.
/сборен/ (в левове)

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Текущи приходи								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	314 686,12	261 915,85				314 686,12	261 915,85
2. Приходи от такси и лицензи	0712	445 394,47	486 043,42				445 394,47	486 043,42
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	530,00	1 769,62				530,00	1 769,62
4. Приходи от услуги	0714	97 326,96	132 290,41				97 326,96	132 290,41
5. Приходи от наеми	0715	76 947,06	81 401,02				76 947,06	81 401,02
6. Приходи от концесии	0716							
7. Приходи от лихви	0717	28 960,04	23 547,32	4,02	315,86		28 964,06	23 863,18
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718							
9. Други текущи приходи	0719	4 935,02	17 380,01				4 935,02	17 380,01
Общо за група I:	0710	968 779,67	1 004 347,65	4,02	315,86		968 783,69	1 004 663,51
II. Продажби на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721							
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	38 966,30	94 225,00				38 966,30	94 225,00
3. Продажба на конфигурирани нефинансови активи	0723							
Общо за група II:	0720	38 966,30	94 225,00				38 966,30	94 225,00
III. Коректив за приходи								
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0730	(4 264,64)	(6 160,20)				(4 264,64)	(6 160,20)
	0739	(4 264,64)	(6 160,20)				(4 264,64)	(6 160,20)
Общо за група III:	0740	445,92	445,92				445,92	445,92
IV. Приходи от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751	6 825,00	10 100,00				6 825,00	10 100,00
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752							
3. Др. безвъзмездно получени средства по между. програми	0753							
4. Помощи и дарения от страната	0754	63 496,64	84 503,82		16 600,00		63 496,64	101 103,82
Общо за група V:	0750	70 321,64	94 603,82		16 600,00		70 321,64	111 203,82
Общо за раздел "А":	0700	1 073 802,97	1 187 462,19	18 202,47	16 915,86		1 092 005,44	1 204 378,05
Б. РАЗХОДИ								
I. Текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за материали	0601	843 373,76	1 020 885,64	19 536,68	8 786,38		862 910,44	1 029 672,02
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	386 358,69	515 278,89	44 690,88	163 085,01		431 049,57	678 363,90
3. Разходи за амортизации	0603							
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	2 923 599,69	2 865 747,46	284 050,35	181 550,33		3 207 650,04	3 047 297,79
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	550 052,06	535 166,63	51 371,40	33 394,73		601 423,46	568 561,36
6. Разходи за данъци и такси	0606	31 605,52	38 364,31				31 605,52	78 364,31
7. Разходи за командировки	0607	9 635,41	13 071,51	122,80	1 925,47		9 758,21	14 996,98
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	17 451,14	32 496,34				17 451,14	32 496,34
9. Други нелихвени разходи	0609	12 500,20	17 795,37				12 500,20	17 795,37
10. Разходи за провизии за вземания	0611							
Общо за група I:	0610	4 774 576,47	5 078 806,15	399 772,11	388 741,92		5 174 348,58	5 467 548,07
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621		5 330,02				762,56	5 330,02
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	12 924,54	833,00			1 942,00	12 924,54	2 775,00
3. на продадени конфигурирани нефинансови активи	0623							
Общо за група II:	0620	13 687,10	6 163,02			1 942,00	13 687,10	8 105,02
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	5 621,63	13 054,66				5 621,63	13 054,66
2. Други разходи за лихви	0632		31,34					31,34
Общо за група III:	0630	5 621,63	13 086,00				5 621,63	13 086,00

телефон: _____

Раздели, групи, статии	I. ОТЧ. ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕИНОСТИ" (ДСЛ)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
б								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	39 250,00	47 626,00					39 250,00	47 626,00
2. Капиталови трансфери към домакинства	8 413,00	10 614,65					8 413,00	10 614,65
Общо за група IV:	47 663,00	58 240,65					47 663,00	58 240,65
V. Субидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субидии и трансфери към други лица	143 835,50	180 540,29					143 835,50	180 540,29
2. Капиталови трансфери към други лица	143 835,50	180 540,29					143 835,50	180 540,29
Общо за група V:	219 240,24	658 991,73					(75 090,00)	31 131,70
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД								
VI.1. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	219 240,24	658 991,73	34 782,97	5 623 301,58	(329 113,21)	(6 251 161,61)	(75 090,00)	31 131,70
VI.2. Коректив за разходи и придобиване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин								
Общо за раздел "В":	5 204 623,94	5 995 827,84	434 555,08	6 012 043,50	(329 113,21)	(6 249 219,61)	5 310 065,81	5 758 651,73
VII. ТРАНСФЕРИ МЪ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	4 619 972,47	4 611 427,86	427 500,44	3 498 802,82			5 047 472,91	8 110 230,68
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	4 619 972,47	4 606 023,18	427 500,44	3 498 802,82			5 047 472,91	(5 404,68)
Общо за раздел "В":	9 239 944,94	9 217 450,04	855 000,88	6 997 605,64			10 094 945,82	7 705 826,00
VIII. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
Общо за раздел "Г":								
IX. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
1. Прехвърлени нетни активи	1 883,15	6 003 906,06		(5 944 646,06)		(59 260,00)	1 883,15	233 166,12
2. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации		233 166,12					1 883,15	233 166,12
Общо за група I:	1 883,15	6 237 072,18		(5 944 646,06)		(59 260,00)		
X. Промяна на нетните активи от преоценки (нето)								
1. Преоценки на нефинансови активи	655 501,26	3 584,38			(50 495,92)		605 005,34	3 584,38
2. Преоценки на финансови активи								
3. Преоценки на пасиви	655 501,26	3 584,38			(50 495,92)		605 005,34	3 584,38
Общо за група II:	1 311 002,52	7 168,76			(50 495,92)			
XI. Прираст на нетните активи от други събития								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения	20 769,30	320 348,80			61,90	68 484,18	20 831,20	388 832,98
3. Увеличение на финансови активи от други събития		12,50						12,50
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития	20 769,30	320 361,30			61,90	68 484,18	20 831,20	388 845,48
Общо за група III:	41 538,60	640 712,60			123,80	136 968,36	41 662,40	640 712,60
XII. Намаление на нетните активи от други събития								
1. Отписани публични вземания	6 360,10	27 937,15					6 360,10	27 937,15
2. Отписани други вземания	149 513,28	510 719,10			1 839 863,82	61 448,81	1 989 377,10	572 167,91
3. Намаление на нефинансови активи от други събития								
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития	155 873,38	510 719,10			1 839 863,82	61 448,81	1 995 737,20	600 105,06
Общо за група IV:	211 746,76	1 309 375,35			(1 839 297,84)	(52 224,63)	(598 604,97)	45 490,92
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)	1 011 431,83	5 877 956,29	11 147,83	(8 468 908,03)	(1 561 184,63)	6 196 994,98	(598 604,97)	3 596 043,24
Изменение на нетните активи за периода								



Ръководител:

Главен счетоводител:

31.12.2016

Дата: